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PROJECT / PROYECTO:

CONTRACTOR / CONTRATISTA:

NOTES / NOTAS:

Single Control Vessel Faucet
Mezcladora monocomando de cuello alto para lavabo

Chrome / Cromo Pulido

FEATURES / CARACTERÍSTICAS 
•	 Brass material construction for better durability

•	 Ceramic disc cartridge to prevent leakage

• 	 Tall post to facilitate mounting with different 

sink types

•	 Construido de latón para más durabilidad

•	 Cartucho con disco de cerámica para prevenir 

goteos

•	 Poste alto para facilitar el montaje con distintos 

tipos de fregaderos

S P E C I F I C A T I O N  S U B M I T T A L

E N T R E G A  D E  E S P E C I F I C A C I O N

040-PFLC

14.3MM 24 UNEF - 2B
2 PLACES

50.8mm MAX DECK THICKNESS

249mm

107.1mm

318mm

487.3mm

68mm Ø32mm

Ø44mm

WARRANTY / GARANTÍA

•	 25 Year Mechanical Warranty
•		 5 Year Finish Warranty

•	 Garantía mecánica de 25 años
•	 Garantía de acabado de 5 años


